
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXX/501/22 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób 

fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9 i art. 28 § 1 i § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXX/501/22 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienia się załącznik do uchwały, 
który otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bogatyni: 
Edyta Małkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4636



Załącznik   

do Uchwały Nr VII/51/24 

Rady Miejskiej w Bogatyni 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

 

Wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych 

 

 

L.p. Imię i nazwisko inkasenta Obszar działania inkasenta 

1. Aleksandra Chorągwicka sołectwo Białopole 

2. Marian Nieradka sołectwo Bratków 

3. Katarzyna Waszczyszyn sołectwo Działoszyn 

4. Krzysztof  Legeżyński sołectwo Jasna Góra 

5. Ewa Rdzanek sołectwo Kopaczów 

6. Monika Listkiewicz sołectwo Krzewina 

7. Barbara Arsan sołectwo Lutogniewice 

8. Łukasz Kwapiszewski sołectwo Opolno Zdrój 

9. Daniel Krensel sołectwo Posada 

10. Joanna Sadowska sołectwo Porajów 

11. Edyta Dziedzina sołectwo Sieniawka 

12. Krzysztof Krasnowski sołectwo Wyszków-Wolanów 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4636


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2024-09-13T10:25:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




